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Practice

Sistem Jaminan Halal
UTS
UAS

Jumlah Mahasiswa
Hadir

62
62

62
61
56
61
59
61
58

62

61
62

62

62
62
62

Dosen Hadir

IISWAHYUNINGSIH, Dr., M.Si., Apt.
IISWAHYUNINGSIH, Dr., M.Si., Apt.

IISWAHYUNINGSIH, Dr., M.Si., Apt.
IISWAHYUNINGSIH, Dr., M.Si., Apt.
IISWAHYUNINGSIH, Dr., M.Si., Apt.
IISWAHYUNINGSIH, Dr., M.Si., Apt.
IISWAHYUNINGSIH, Dr., M.Si., Apt.
SITI FATMAWATI FATIMAH, M.Sc, Apt
SITI FATMAWATI FATIMAH, M.Sc, Apt

SITI FATMAWATI FATIMAH, M.Sc, Apt

SITI FATMAWATI FATIMAH, M.Sc, Apt
SITI FATMAWATI FATIMAH, M.Sc, Apt

SITI FATMAWATI FATIMAH, M.Sc, Apt

SITI FATMAWATI FATIMAH, M.Sc, Apt
SITI FATMAWATI FATIMAH, M.Sc, Apt
SITI FATMAWATI FATIMAH, M.Sc, Apt

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



